SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
ACM 843/LX

ACM 843/LX

Codice commerciale:

855784301020
855784301020
F094393

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE
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SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
0310 481010474074
(C00397266)
0340 481010420949
(C00313536)
4410 480121100062
(C00313329)
4411 480121100063
(C00312898)
4630 480121102902
(C00314227)
4632 480121102903
(C00376867)
4800 480121102908
(C00314729)
4900 480121103721
(C00322358)
4901 480121100057
(C00321795)
4914 480121100056
(C00316550)
5211 481010398975
(C00377133)
5212 480121102966
(C00313106)
5213 480121103729
(C00312324)
5214 480121102906
(C00376868)
5620 480121102363
(C00313067)
9001 480121103229
(C00322247)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1 x C00502357
(488000502357)

1x
480122101931
(C00321451)

1x
481010532142
(C00311973)

1x
481010678527
(C00311344)

1x
481010678515
(C00377349)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

piano cottura montaggio Ix
molletta fissaggio artemis (4pz)
ventilatore destra g7
ventilatore sinistra g7
resistenza 145mm 1800/1400w
resistenza 210mm 3200/2300w
cablaggio ui 30" g8
cavo alimentazione
supporto cavo
coperchio
modulo comando g8
unita di potenz g8 sl
filtro rete g8
power unit g8 s
fusibile

kit montaggio



9640

999

999

999

999

999
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C00311601

(481246688967)

C00571603

C00571606

C00351348

C00351294

C00571605

1x guarnizione
481246688969
(C00316995)

codice configurazione whp

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

codici errore whp

schizzo quotato whp



